Администрация
Курно-Липовского сельского поселения
Ростовской области Тарасовского района
____________________________________________________________

Распоряжение
«21» декабря 2015г

               № 52

      х. Мартыновка

 О проведении годовой

 инвентаризации за 2015г

1. В связи с окончанием финансового года, для составления годовой бюджетной отчётности провести годовую инвентаризацию за 2015г.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера Долгалеву Л.А.
Глава Курно-Липовского

сельского поселения

Галиев Р.А.